湖 南 省 财 政 厅
湘财金指〔2024〕10 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年第二批金融
发展专项资金的通知

                 ：

根据《湖南省金融发展专项资金管理办法》（湘财金

〔2023〕23 号）和省委金融办组织申报审核的结果，经研究，

现下达你市（州、省直管县、单位）2024 年第二批金融发展

专项资金   万元，具体项目、金额及科目见附件。

请严格按照《湖南省金融发展专项资金管理办法》（湘财金

〔2023〕23 号）有关规定和要求，加强资金管理，确保专款专用，

切实提升专项资金使用绩效。

附件：1、2024 年第二批省级金融发展专项资金分配总表

2、2024年环境权益抵质押融资风险补偿资金分配明细表

3、2024 年多层次资本市场建设奖补资金分配明细表

4、2024 年银行机构小微企业贷款风险补偿资金分配

明细表

湖南省财政厅

                                 2024 年 6 月 28 日

信息公开选项：主动公开